АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2017 года

№ 10-38-а
О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах Шугозерского сельского поселения в весенний период 2017г.

В соответствии с п.8,23 части 1 ст. 14 ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и с целью обеспечения мер безопасности населения на водных объектах Шугозерского сельского поселения в весенний период 2017 года администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить с 01 апреля 2017года выход граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории Шугозерского сельского поселения.

2. Старостам населенных пунктов Шугозерского сельского поселения проводить информирование населения о соблюдении мер безопасности на водных объектах в весенний период.
3. Рекомендовать руководителям хозяйствующих субъектов , ведущим свою деятельность на территории Шугозерского сельского поселения довести до рабочих и служащих информацию об опасности выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории Шугозерского сельского поселения.

4. Установить в местах несанкционированных ледовых переправ и рыбной ловли запрещающие аншлаги.

5. Постановление обнародовать согласно Порядку официального публикования (обнародования), утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения  от 24 декабря 2010г. № 10-81а.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Н.Ф. Смирнову.

Глава администрации
Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова